
- 1 -

令和２年７月２０日

保護者の皆様

押 水 第 一 小 学 校

校 長 松本 猛

ＰＴＡ会長 西田 和彦

（公印省略）

令和２年度 運動会・ふれあい運動会の開催について（案内）

盛夏の候 保護者並びに地域の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお

喜び申し上げます。また日頃より，本校の教育活動に対しまして，ご理解とご支援を

賜り，誠にありがとうございます。

さて，運動会並びにふれあい運動会を今年度は，感染症対策，熱中症対策に十分配

慮をした上で，下記の通り規模縮小の上，実施することと致しました。

つきましては，感染予防及び安全確保の趣旨をご理解いただき，ご協力をお願い致

します。

記

１ 日 時 令和２年９月１２日（土） 午前８時３０分開始

１２時終了（予定）

※当日雨天の場合は，１３日（日）に順延いたします。

２ 場 所 押水第一小学校 運動場

３ 参加者 児童，学校職員，保護者２名まで，来賓，ボランティア

４ その他 ・振替休業日は，９月１４日（月）です。

・参観保護者の皆様には検温表ご記入のご協力をお願いします。

・児童は運動会終了後，保護者の皆様と下校となります。

・校地内での喫煙はご遠慮ください。

・今回の内容は７月２０日現在で決定した内容です。今後，感染

の拡大状況等により変更となる場合がありますので，あらかじ

めご了承ください。


